

Täyttölupa kulttuurituottajan tehtävään 1.8.2022 alkaen toistaiseksi

HL 21.06.2022 § 88
4/01.01.01.00/2022

Täyttölupa kulttuurituottajan vakituiseen tehtävään 1.8.2022 alkaen.

[Laki kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019 - Säädökset alkuperäisinä - FINLEX®](#), mukaan kunnan tehtävänä on järjestää kulttuuritoimintaa. Tämän tehtävän toteuttamiseksi kunnan tulee: edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista käyttöä, luoda edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle, edistää kulttuurin ja taiteen harrastamista sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa, tarjota mahdollisuuksia kulttuurin ja taiteen eri muotojen ja alojen tavoitteelliseen taide- ja kulttuurikasvatukseen, edistää kulttuuriperinnön ylläpitämistä ja käyttöä sekä paikallista identiteettiä tukevaa ja kehittävää toimintaa, edistää kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä paikallista ja alueellista elinvoimaa, edistää kulttuurista vuorovaikutusta ja kansainvälistä toimintaa ja toteuttaa muita kulttuuriin ja taiteeseen liittyviä toimia.

Toteuttaakseen kunnan tehtävää Kemijärven kulttuuripalvelussa on tarve alansa koulutetulle kulttuurituotannon hallitsevalle työntekijä. Kulttuuripalvelujen tuottaminen vaatii vähintään kahden ihmisen työmäärän mahdollistaakseen mm. kulttuurikeskuksen aktiivisen käytön. Kulttuurikeskuksen salin valaistus on vanhaa ja sen hankintaan on saatu investointiraha. Myös näihin hankintoihin ja valaistuksen käyttöön tarvitaan ammattimaista lisäosaamista. Vähäisen henkilökunnan työaika ei riitä toteuttamaan tarvittavia yhteistyö- ja kehittämistehtäviä.

Kulttuuripalveluissa on tuotettu laadukkaita tallennuksia yksikön laitteistolla. Tavoite on jatkaa kuvaus- ja editointityötä sekä laitteistojen käyttöä ja tämä on myös yksi peruste täyttölupalta. Kulttuuripalvelujen henkilökunta on tehnyt laajaa yhteistyötä kuvaksien suhteen myös koko Itä-Lapin alueella ja tämä yhteistyö on tavoitteena edelleen. Digiosaaminen ja laaja yhteistyö eri toimijoiden kanssa on kulttuuripalvelujen tuottamisessa oleellista.

Täyttölupaa haetaan mediapainotteiselle kulttuurituottajalle 1.8.2022 alkaen.

Oheisena kulttuurituottajan tehtävänkuvaus.

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä.

Valmistelija	Kansalaisopiston rehtori, kulttuuri ja vapaa-ajan palvelut vastuualueen esimies Heidi Laukkanen, 040 484 2079
Esittelijä	Palvelualuejohtaja (hyvinvointi) Narkilahti Juha Kemijärvi
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan kulttuurituottajan tehtävän täyttämiseen 1.8.2022 alkaen toistaiseksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Tiedoksi	Laukkanen Heidi Henkilöstöpalvelut

